Associazione
FORESTA MODELLO
delle MONTAGNE FIORENTINE ETS

VERBALE DEL 140° CONSIGLIO DIRETTIVO

DELI’ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO DELLE MONTAGNE FIORENTINE ETS

Il giorno 15/04/2025, alle ore 17:00, verificata la presenza del numero legale si apre ON LINE il
Consiglio Direttivo convocato con mail (come da Statuto) contenente 1’ordine del giorno. Risultano
presenti 1 seguenti Consiglieri:

COGNOME E NOME

Stefano Berti X
Andrea Barzagli X
Alberto Biffoli

Michele Brunetti

Filippo Carmignani

Rudy Colom

Lorenzo De Luca

Mara Fiesolani

Cecilia Meacci

Marcello Miozzo

Marina Munoz Duran

Giacomo Navarra

PP R R R 4 )

Rodolfo Nocentini

Dario Paletta

i

Emanuele Piani

Ten. Col Giuliano Savelli X

Sono presenti Matteo Mazzoni, Silvia Vannini della Segreteria e Leonardo Capecchi commercialista
1. Esame ed eventuale accoglimento delle domande di adesione pervenute.
Nessuna

2. Esame Consuntivo 2024 e Preventivo 2025.
CONSUNTIVO 2024: 1l commercialista Capecchi riferisce che, rispetto al 2023, i proventi
dell’associazione sono raddoppiati, anche grazie allo sviluppo di nuovi progetti. Allo stesso tempo, pero,
sono aumentate anche le spese, in particolare quelle legate ai collaboratori esterni e al personale interno.
Un altro elemento positivo riguarda 1’incremento del numero di associati in particolare quelli temporanei:
questo ha comportato un aumento delle entrate derivanti dalle quote associative, sia per una maggiore
efficacia nella riscossione, sia per la presenza di associati temporanei coinvolti in attivita stagionali come 1
campi estivi.

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO delle MONTAGNE FIORENTINE ETS
Sede legale Via Poggio alla Cuna 7, Londa (FI)
tel +39 331 1162589

associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org www.forestamodellomontagnefiorentine.org
C.F. 94214410485 P. IVA 06284660484



mailto:associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org
http://www.forestamodellomontagnefiorentine.org/

Associazione
FORESTA MODELLO
delle MONTAGNE FIORENTINE ETS

Nonostante 1’incremento delle spese, la situazione economica e finanziaria dell’associazione risulta
comunque solida. Sono stati inoltre effettuati investimenti di tipo patrimoniale, come la sistemazione
dell’edificio Showwood avuto in gestione dall’UCV'V e I’acquisto di attrezzature utili sia per I’operativita
interna che, all’occorrenza, per i soci. L associazione dispone anche di depositi vincolati e ha acquistato
deit titoli.

Per quanto riguarda i crediti, si segnala la presenza di circa 7.000 euro di IVA a credito, utilizzabile per il
pagamento delle imposte, e altri crediti minori che portano il totale a circa 8.000 euro. Non si riscontrano
problemi di liquidita. Il patrimonio complessivo ammonta a circa 95.000 euro, di cui 15.000 euro in
riserve disponibili e 80.000 euro in altre voci patrimoniali. Sul versante dei debiti, figurano il TFR
maturato e circa 24.500 euro di debiti considerati fisiologici, relativi ai pagamenti di gennaio per stipendi,
tributi e servizi.

11 Consiglio Direttivo approva il bilancio consuntivo 2024 all’unanimita.

PREVENTIVO 2025: il Presidente procede con la lettura del documento elaborato. Rimane ancora aperta
la questione relativa alla Palestra della Rufina. Sono inoltre previsti alcuni piccoli progetti territoriali tra
cui Campi Estivi, finanziati tramite un bando della Fondazione Cassa di Risparmio e un progetto
sull’acqua, cofinanziato da Publiacqua.

A questi si aggiungono tre progetti europei: Horizon Digimedfor, Sintetic e il progetto Life
GOPROFORMED. E inoltre in fase di conclusione il progetto FOR.SA, di cui si attende la parte finale
entro 1’anno.

Sono previste anche entrate legate al segretariato, sia per quanto riguarda la gestione ordinaria, sia per il
programma Global Forest Leadership Program. Queste risorse contribuiscono in parte alla copertura dei
costi del personale, sia a tempo pieno che parziale, oltre a una borsa di studio e alla gestione dei servizi
legati al segretariato stesso e al progetto GFLP.

Le spese per il personale risultano quindi interamente coperte dai progetti in corso.

Dopo breve discussione il Consiglio Direttivo approva il bilancio preventivo 2025 all’unanimita.

Preparazione Assemblea Ordinaria del 17/04/2025

Per il momento conviviale, si chiede gentilmente ai partecipanti di portare qualcosa da condividere.
L’incontro iniziera con un’introduzione da parte del Presidente, seguita dagli interventi dei Coordinatori,
che presenteranno le attivita delle rispettive Commissioni. Saranno inoltre illustrate le attivita del
segretariato, a cui fara seguito uno spazio dedicato all’aggiornamento sui progetti europei. Si procedera
all’illustrazione dei bilanci consuntivo 2024 e preventivo 2025 con 1’aiuto del dr. Leonardo Capecchi.

Al termine, ci sara il momento conviviale.

4. Urgenti e sopravvenute
Quote sociali: a seguito della richiesta da parte di un socio di rivedere la distinzione tra le diverse tipologie di
quote sociali, il Consiglio Direttivo ricorda la motivazione che ha portato alla scelta attuale ed in particolare
precisa che la suddivisione degli importi ¢ basata sull’oggettivo riconoscimento della personalita giuridica, e
non sul bilancio, eventualmente variabile, della persona giuridica stessa. Questa impostazione ¢ stata adottata
con l’intento di semplificare le modalita di associazione, rendendo il sistema piu chiaro, equo e facilmente
gestibile.

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO delle MONTAGNE FIORENTINE ETS
Sede legale Via Poggio alla Cuna 7, Londa (FI)
tel +39 331 1162589

associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org www.forestamodellomontagnefiorentine.org
C.F. 94214410485 P. IVA 06284660484



mailto:associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org
http://www.forestamodellomontagnefiorentine.org/

Associazione
FORESTA MODELLO
delle MONTAGNE FIORENTINE ETS

La riunione termina alle 19:00

Il Presidente Il verbalizzante
Stefano Berti Silvia Vannini_ Segreteria FMIMF

A i Ol

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO delle MONTAGNE FIORENTINE ETS
Sede legale Via Poggio alla Cuna 7, Londa (FI)
tel +39 331 1162589

associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org www.forestamodellomontagnefiorentine.org
C.F. 94214410485 P. IVA 06284660484



mailto:associazione@forestamodellomontagnefiorentine.org
http://www.forestamodellomontagnefiorentine.org/

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024

A)
B)

1)
2)
3)
4)
5)
Totale
Il
1)
2)
3)
4)
5)
Totale
1]

Totale

ATTIVO

QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERS.

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

costi di ricerca sviluppo e pubblicita
diritti di brevetto industriale e opere ing.
spese di manutenzione da ammortizzare
oneri pluriennali

Altre

Immobilizzazioni materiali

Terreni e Fabbricati

Impianti e attrezzature

altri beni

Immobilizzazioni in corso e acconti
Altre

Immobilizzazioni finanziarie
Partecipazioni

crediti

di cui esigibili entro |'esercizio successivo
Altri titoli

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C)

Totale

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

materie prime, sussidiarie e di consumo
prodotti in corso di lav e semilavorati
lavori in corso su ordinazione

prodotti finiti e merci

acconti

Crediti

Verso clienti

di cui esigibili entro |'esercizio successivo
Verso altri

di cui esigibili entro |'esercizio successivo

Attivita finanziarie non immobilizzate
partecipazioni
altri titoli

Disponibilita liquide
depositi bancari e postali
assegni

denaro e valori in cassa

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D)

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

31/12/2024

0,00

6.437,00
1.908,00
3.600,00

971,00

12.916,00

13.206,00

13.206,00

55.000,00

4.550,00
59.550,00

85.672,00

0,00
598,00
598,00

8.277,00

8.875,00

0,00
109.359,00

545,00
109.904,00

118.779,00
536,00

204.987,00

31/12/2023

0,00

6.437,00

1.294,00
7.731,00

809,00

809,00

55.000,00

1.000,00
56.000,00

64.540,00

0,00
0,00
7.506,00

7.506,00

0,00
36.808,00

764,00
37.572,00

45.078,00
0,00

109.618,00



ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024

A)

1)

2)

3)
Totale
1]

1)

2)
Totale

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B)
1)
2)
Totale
C)
D)
1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

Totale
E)

PASSIVO 31/12/2024
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione dell'ente 15.000,00
Patrimonio vincolato
riserve statutarie
fondi vincolati da decisioni organi istituz.
fondi vincolati destinati da terzi
0,00
Patrimonio libero
risultato gestionale esercizio in corso 87.376,00
riserve accantonate esercizi precedenti 56.057,00
143.433,00
158.433,00
FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza e obblighi sim
altri
0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAV. SUI 22.085,00
DEBITI
debiti verso banche 570,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
debiti verso altri finanziatori 0,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
acconti
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
debiti verso fornitori 8.134,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
debiti tributari 5.103,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
debiti verso istituti di previdenza e sicurezza 4.710,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
altri debiti 5.952,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
24.469,00
RATEI E RISCONTI 0,00
TOTALE PASSIVO 204.987,00
CONTI D'ORDINE 31/12/2024
impegni 0,00
garanzie ed altri rischi in corso 0,00
beni di terzi presso I'ente 0,00
beni propri presso terzi 0,00

31/12/2023

15.000,00

0,00
36.874,00

19.183,00
56.057,00

71.057,00

0,00
16.146,00

205,00

0,00

13.757,00
2.902,00
2.213,00

3.338,00

22.415,00
0,00

109.618,00

31/12/2023

0,00
0,00
0,00
0,00



ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025

SPESE |PROVENTI |
COSTI AMMINISTRATIVI
CONSULENTE DEL LAVORO 3.400,00
CONSULENZE TRIB.E COMM.LI 1.400,00 QUOTE ANNUALI
SPESE AMMINISTRATIVE DIVERSE 700,00
ASSICURAZIONI 600,00

| MARCHIO FMMF LEGNO [Quota gestore | 600,00]
SPESE PERSONALE DIPENDENTE
VANNINI, MAZZONI, CHATER, GIUNTINI 151.100,00 | Convenzione COMUNE DI RUFINA |CostruZi0ne palestra legno | 5.000,00|
SPESE SEDE
COSTI GESTIONE SHOW WOOD (MANUTENZIONE . - Azioni di progetto con
STRAORDINARIA+UTENZE + SPESE GENERALI) 10.000,00 (Progetto CEA 2030 centri estivi coinvolgimento Soci 11.000,00
SPESE TELEFONICHE 300,00

R Azioni di progetto con

|Progetto Publiaqua coinvolgimento Soci | 7.125,00|

ONERI TRIBUTARI 1.300,00
(S of

ONERI FINANZIARI E BANCARI 4.200,00 |Contributi BCC+PNFC “Le Casine’ 5.ooo,oo|
COMMISSIONI TEMATICHE 4.000,00
MANTENIMENTO SITO WEB 1.500,00 |Prog. H2020 DIGIMEDFOR monitoraggio e gestione risorse|  22.500,00

(coord. MMFN) forestali

Prog. H2020 SINTETIC
SPESE PER PROGETTI
Progetto CEA 2030 centri estivi 11.000,00
Progetto Publiacqua 7.125,00| [Prog. LIFE+ GOPROFORMED Miglioramento conservazione 3.000.00
Contributi BCC+PNFC 5.000,00| |(Subcontractor RT) habitat forestali .
Prog. H2020 DIGIMEDFOR (coord. MMFN) 3.860,00
Prog. H2020 SINTETIC PSR mis.19.2 FOR.SA Percorsi di Terapia Forestale 38.250,00
Prog. LIFE+ GOPROFORMED (subcontractor RT) 2.000,00
PSR mis.19.2 FOR.SA 27.550,00
SPESE PER SEGRETARIATO MMFN
Attivita ordinaria SEGRETARIATO MMFN

GLOBAL FOREST LEADERSHIP

Attivita straordinaria (GFLP - IMFN) PROGRAM IMFN

| CASSA EROGAZIONI LIBERALI | 1500 00|

(cena FMMF) + 5X1000

*

TOTALE ENTRATE

333.336,00

TOTALE USCITE

326.635,00

AVANZO D'ESERCIZIO

6.701,00




