VERBALE DEL 140° CONSIGLIO DIRETTIVO

DELL'ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO DELLE MONTAGNE FIORENTINE ETS

Il giorno 15/04/2025, alle ore 17:00, verificata la presenza del numero legale si apre ON LINE il Consiglio Direttivo convocato con mail (come da Statuto) contenente l'ordine del giorno. Risultano presenti i seguenti Consiglieri:

COGNOME E NOME	
Stefano Berti	X
Andrea Barzagli	X
Alberto Biffoli	
Michele Brunetti	
Filippo Carmignani	
Rudy Colom	X
Lorenzo De Luca	X
Mara Fiesolani	X
Cecilia Meacci	X
Marcello Miozzo	X
Marina Munoz Duran	X
Giacomo Navarra	X
Rodolfo Nocentini	
Dario Paletta	X
Emanuele Piani	
Ten. Col Giuliano Savelli	X

Sono presenti Matteo Mazzoni, Silvia Vannini della Segreteria e Leonardo Capecchi commercialista

1. Esame ed eventuale accoglimento delle domande di adesione pervenute. Nessuna

2. Esame Consuntivo 2024 e Preventivo 2025.

CONSUNTIVO 2024: Il commercialista Capecchi riferisce che, rispetto al 2023, i proventi dell'associazione sono raddoppiati, anche grazie allo sviluppo di nuovi progetti. Allo stesso tempo, però, sono aumentate anche le spese, in particolare quelle legate ai collaboratori esterni e al personale interno. Un altro elemento positivo riguarda l'incremento del numero di associati in particolare quelli temporanei: questo ha comportato un aumento delle entrate derivanti dalle quote associative, sia per una maggiore efficacia nella riscossione, sia per la presenza di associati temporanei coinvolti in attività stagionali come i campi estivi.



Associazione FORESTA MODELLO delle MONTAGNE FIORENTINE ETS

Nonostante l'incremento delle spese, la situazione economica e finanziaria dell'associazione risulta comunque solida. Sono stati inoltre effettuati investimenti di tipo patrimoniale, come la sistemazione dell'edificio Showwood avuto in gestione dall'UCVV e l'acquisto di attrezzature utili sia per l'operatività interna che, all'occorrenza, per i soci. L'associazione dispone anche di depositi vincolati e ha acquistato dei titoli.

Per quanto riguarda i crediti, si segnala la presenza di circa 7.000 euro di IVA a credito, utilizzabile per il pagamento delle imposte, e altri crediti minori che portano il totale a circa 8.000 euro. Non si riscontrano problemi di liquidità. Il patrimonio complessivo ammonta a circa 95.000 euro, di cui 15.000 euro in riserve disponibili e 80.000 euro in altre voci patrimoniali. Sul versante dei debiti, figurano il TFR maturato e circa 24.500 euro di debiti considerati fisiologici, relativi ai pagamenti di gennaio per stipendi, tributi e servizi.

Il Consiglio Direttivo approva il bilancio consuntivo 2024 all'unanimità.

PREVENTIVO 2025: il Presidente procede con la lettura del documento elaborato. Rimane ancora aperta la questione relativa alla Palestra della Rufina. Sono inoltre previsti alcuni piccoli progetti territoriali tra cui Campi Estivi, finanziati tramite un bando della Fondazione Cassa di Risparmio e un progetto sull'acqua, cofinanziato da Publiacqua.

A questi si aggiungono tre progetti europei: Horizon Digimedfor, Sintetic e il progetto Life GOPROFORMED. È inoltre in fase di conclusione il progetto FOR.SA, di cui si attende la parte finale entro l'anno.

Sono previste anche entrate legate al segretariato, sia per quanto riguarda la gestione ordinaria, sia per il programma Global Forest Leadership Program. Queste risorse contribuiscono in parte alla copertura dei costi del personale, sia a tempo pieno che parziale, oltre a una borsa di studio e alla gestione dei servizi legati al segretariato stesso e al progetto GFLP.

Le spese per il personale risultano quindi interamente coperte dai progetti in corso.

Dopo breve discussione il Consiglio Direttivo approva il bilancio preventivo 2025 all'unanimità.

3. Preparazione Assemblea Ordinaria del 17/04/2025

Per il momento conviviale, si chiede gentilmente ai partecipanti di portare qualcosa da condividere. L'incontro inizierà con un'introduzione da parte del Presidente, seguita dagli interventi dei Coordinatori, che presenteranno le attività delle rispettive Commissioni. Saranno inoltre illustrate le attività del segretariato, a cui farà seguito uno spazio dedicato all'aggiornamento sui progetti europei. Si procederà all'illustrazione dei bilanci consuntivo 2024 e preventivo 2025 con l'aiuto del dr. Leonardo Capecchi. Al termine, ci sarà il momento conviviale.

4. Urgenti e sopravvenute

Quote sociali: a seguito della richiesta da parte di un socio di rivedere la distinzione tra le diverse tipologie di quote sociali, il Consiglio Direttivo ricorda la motivazione che ha portato alla scelta attuale ed in particolare precisa che la suddivisione degli importi è basata sull'oggettivo riconoscimento della personalità giuridica, e non sul bilancio, eventualmente variabile, della persona giuridica stessa. Questa impostazione è stata adottata con l'intento di semplificare le modalità di associazione, rendendo il sistema più chiaro, equo e facilmente gestibile.



Associazione FORESTA MODELLO delle MONTAGNE FIORENTINE ETS

La riunione termina alle 19:00

Il Presidente Stefano Berti

Abofanolet

Il verbalizzante Silvia Vannini_ Segreteria FMMF

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024

			ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) B)	I		QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERS. IMMOBILIZZAZIONI Immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00
		1) 2) 3) 4)	costi di ricerca sviluppo e pubblicità diritti di brevetto industriale e opere ing. spese di manutenzione da ammortizzare oneri pluriennali	6.437,00 1.908,00 3.600,00	6.437,00
		5)	Altre	971,00	1.294,00
	Tota	ale		12.916,00	7.731,00
	II	1)	Immobilizzazioni materiali Terreni e Fabbricati Impianti e attrezzature	10.000.00	222.22
		3) 4) 5)	altri beni Immobilizzazioni in corso e acconti Altre	13.206,00	809,00
	Tota	ale 1)	Immobilizzazioni finanziarie Partecipazioni	13.206,00	809,00
		2)	crediti di cui esigibili entro l'esercizio successivo	55.000,00	55.000,00
		3)	Altri titoli	4.550,00	1.000,00
Totale		400111774710111	59.550,00	56.000,00	
	IALE	: IIVII	MOBILIZZAZIONI	85.672,00	64.540,00
C)			ATTIVO CIRCOLANTE		
	I	1) 2) 3) 4)	Rimanenze materie prime, sussidiarie e di consumo prodotti in corso di lav e semilavorati lavori in corso su ordinazione prodotti finiti e merci		
	Tota	5)	acconti	0,00	0,00
	II	aic .	Crediti	0,00	0,00
		1) 2)	Verso clienti di cui esigibili entro l'esercizio successivo Verso altri	598,00 598,00 8.277,00	0,00 7.506,00
	Tota	ale	di cui esigibili entro l'esercizio successivo	8.875,00	7.506,00
	III	1) 2)	Attività finanziarie non immobilizzate partecipazioni altri titoli		
	Tota	ale		0,00	0,00
	IV	1) 2)	Disponibilità liquide depositi bancari e postali assegni	109.359,00	36.808,00
	Tota	3)	denaro e valori in cassa	545,00 109.904,00	764,00 37.572,00
TO	TALE	AT1	TIVO CIRCOLANTE	118.779,00	45.078,00
D)			RATEI E RISCONTI	536,00	0,00
			TOTALE ATTIVO	204.987,00	109.618,00

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2024

		PASSIVO	31/12/2024	31/12/2023
A)		PATRIMONIO NETTO		
, ,,	ı	Fondo di dotazione dell'ente	15.000,00	15.000,00
	i II	Patrimonio vincolato	13.000,00	13.000,00
	1)	riserve statutarie		
	2)	fondi vincolati da decisioni organi istituz.		
	3)	fondi vincolati destinati da terzi		
	Totale		0,00	0,00
	III	Patrimonio libero	-,	, , , ,
	1)	risultato gestionale esercizio in corso	87.376,00	36.874,00
	2)	riserve accantonate esercizi precedenti	56.057,00	19.183,00
	Totale	·	143.433,00	56.057,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		158.433,00	71.057,00	
			, =, ,	
B)	1)			
	1)	per trattamento di quiescenza e obblighi sim		
	2) Tatala	altri	0.00	0.00
	Totale		0,00	0,00
C)		TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAV. SUE	22.085,00	16.146,00
D)		DEBITI		
	1)	debiti verso banche	570,00	205,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	2)	debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	3)	acconti		
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	4)	debiti verso fornitori	8.134,00	13.757,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	5)	debiti tributari	5.103,00	2.902,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	6)	debiti verso istituti di previdenza e sicurezza	4.710,00	2.213,00
	_,	di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	7)	altri debiti	5.952,00	3.338,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0.4.460.00	00 445 00
	Totale		24.469,00	22.415,00
E)		RATEI E RISCONTI	0,00	0,00
		TOTALE PASSIVO	204.987,00	109.618,00
			,	ŕ
		CONTI D'ORDINE	31/12/2024	31/12/2023
			J-, J-, LUL 1	,, -029
		impegni	0,00	0,00
		garanzie ed altri rischi in corso	0,00	0,00
		beni di terzi presso l'ente	0,00	0,00
		beni propri presso terzi	0,00	0,00

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025

SPESE	1	PROVENTI		1
UF LUL		LIVAEIIII		
COSTI AMMINISTRATIVI				
CONSULENTE DEL LAVORO	3.400,00		T]
CONSULENZE TRIB.E COMM.LI	1.400,00	QUOTE ANNUALI	TOTALE QUOTE	11.000.00
SPESE AMMINISTRATIVE DIVERSE	700,00	<u> </u>		11.000,00
ASSICURAZIONI	600,00			
		MARCHIO FMMF LEGNO	Quota gestore	600,00
SPESE PERSONALE DIPENDENTE				,
VANNINI, MAZZONI, CHATER, GIUNTINI	151.100,00	Convenzione COMUNE DI RUFINA	Costruzione palestra legno	5.000,00
SPESE SEDE				
COSTI GESTIONE SHOW WOOD (MANUTENZIONE	10.000.00	Progetto CEA 2030 centri estivi	Azioni di progetto con	11.000,00
STRAORDINARIA+UTENZE + SPESE GENERALI)	10.000,00	Progetto CEA 2030 Centri estivi	coinvolgimento Soci	11.000,00
SPESE TELEFONICHE	300,00			
		Progetto Publiaqua	Azioni di progetto con coinvolgimento Soci	7.125,00
ONERI TRIBUTARI	1.300,00		g	
	4.200,00	Contributi BCC+PNFC	3 Passi a ivionte + eventi estivi "Le Casine"	5.000,00
ONERI FINANZIARI E BANCARI		Contributi BCC+PNFC	Le Casine	5.000,00
COMMISSIONI TEMATICHE	4.000,00		Journal digital per	
MANTENIMENTO SITO WEB	1.500,00	Prog. H2020 DIGIMEDFOR	monitoraggio e gestione risorse	22.500,00
		(coord. MMFN)	forestali	
<u> </u>				
		Prog. H2020 SINTETIC	Tracciabilità filiera legno	62.661.00
SPESE PER PROGETTI			integrando 5 tecnologie	02.00.,00
Progetto CEA 2030 centri estivi	11.000,00			
Progetto Publiacqua	7.125,00	Prog. LIFE+ GOPROFORMED	Miglioramento conservazione	3.000.00
Contributi BCC+PNFC	5.000,00	(Subcontractor RT)	habitat forestali	0.000,00
Prog. H2020 DIGIMEDFOR (coord. MMFN)	3.860,00			
Prog. H2020 SINTETIC	5.000,00	PSR mis.19.2 FOR.SA	Percorsi di Terapia Forestale	38.250,00
Prog. LIFE+ GOPROFORMED (subcontractor RT)	2.000,00		'	,
PSR mis.19.2 FOR.SA	27.550,00			
SPESE PER SEGRETARIATO MMFN			LAZIONI DED CONTO	
Attività ordinaria	30.000,00	SEGRETARIATO MMFN	AZIONI PER CONTO REGIONE TOSCANA	65.000,00
		GLOBAL FOREST LEADERSHIP	AZIONI PER CONTO	100.700,00
Attività straordinaria (GFLP - IMFN)	56.600,00	PROGRAM IMFN	REGIONE TOSCANA	100.700,00
			EROGAZIONI LIBERALI	
		CASSA	(cena FMMF) + 5X1000	1.500,00
TOTALE ENTRATE	333.336,00			
TOTAL E LICOITE	200 005 00			
TOTALE USCITE	326.635,00			
	1			
AVANZO DIECERCIZIO	0.704.00			1
AVANZO D'ESERCIZIO	6.701,00			
AVANZO D'ESERCIZIO	6.701,00			